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PROTOKÓŁ NR XI/19 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 28 maja 2019 r. 

 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył XI sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 1215 dnia  

28. maja 2019 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, powitał wszystkich 

radnych oraz gości.  

Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad przewodniczący G. Gardocki poprosił zebranych  

o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięci zmarłego Zygmunta Kruszyńskiego, starosty Powiatu Grajewskiego 

poprzedniej kadencji i radnego Powiatu Grajewskiego w kadencji 2018-2023. 

Przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 15. radnych, co 

wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające na obradowanie  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn. 

2. Jadwiga Jolanta Budzińska. 

3. Tomasz Cebeliński. 

4. Barbara Ciszewska. 

5. Leszek Czyżewski. 

6. Grzegorz Gardocki. 

7. Sławomir Jan Ginel. 

8. Maria Gwiazdowska. 

9. Marek Kostrzewski. 

10. Tomasz Krukowski. 

11. Andrzej Łajewski. 

12. Wojciech Dariusz Maleszewski. 

13. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

14. Bolesław Ruszczyk. 

15. Waldemar Tadeusz Wieczorek 

 

1. Mariusz Wojciechowski – sekretarz powiatu 

2. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

 

oraz zaproszeni goście: 

 

1. Grzegorz Zakrzewski  Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie 

2. Jerzy Jan Nikliński   Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Grajewie 

3. Bogdan Chorosz   Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie 

4. Jan Połonowicz   Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie 

5. Andrzej Jabłoński  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie 

6. Jarosław Kozikowski   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grajewie 

7. Anna Maria Świderska  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie 

8. Katarzyna Moszczyńska  Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

9. Tomasz Kindeusz  Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 
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10. Michał Kozłowski   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

11. Piotr Łajewski   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

12. Kamil Sidor   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

13. Martyna Efir   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

14. Natalia Maciorowska  Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

15. Ewelina Świderska  Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

16. Grzegorz Curyło   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

17. Katarzyna Szejda  portal e-grajewo.pl 

18. Bożenna Zakrzewska   Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie 

19. Jarosław Konopka  Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie 

20. Jolanta Jaśkowiak  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

21. Waldemar Remfeld  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

  

Po otwarciu obrad, przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku obrad – odczytał 

porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu Powiatu  

w okresie od ostatniej sesji. 

5. Informacja o stanie dróg powiatowych, przygotowaniu do sezonu turystycznego. 

6. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości,  

b) w sprawie wyboru przedstawicieli powiatu grajewskiego do Rady Społecznej Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Grajewie, 

c) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie oraz wskazania Przewodniczącego, 

d) w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2019, 

e) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023.  

7. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

8. Zamknięcie sesji.    

 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu wicestarostę T. Cebelińskiego, który 

poinformował, że w dniu 17. maja 2019 r. na obiektach 18. Białostockiego Pułku Rozpoznawczego  

w  Białymstoku odbyła się Licealiada Województwa Podlaskiego w Zawodach Sportowo – Obronnych „Sprawni 

jak żołnierze”.  

Uczniowie Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie okazali się bezkonkurencyjni i, zarówno w kategorii dziewcząt, 

jak i chłopców, zajęli I miejsce, zdobywając tym samym tytuł Mistrzów Województwa Podlaskiego i prawo udziału 

w finale ogólnopolskim.  

Wicestarosta odczytał skład zwycięskich drużyn: dziewczęta - Martyna Efir, Ewelina Świderska i Natalia 

Maciorowska;  chłopcy - Kamil Sidor, Piotr Łajewski i Michał Kozłowski. Uczniowie szkoły zdobyli też dwa medale 

indywidualne w  strzelaniu z karabinka Kpn-10. W kategorii dziewcząt złoty medal wywalczyła Ewelina Świderska, 

zaś w kategorii chłopców srebrny - Kamil Sidor. 

Opiekunami młodzieży, którzy tak świetnie przygotowali zawodników do poszczególnych konkurencji byli 

Katarzyna Moszczyńska i Tomasz Kindeusz. 

Następnie starosta W. Remfeld i wicestarosta T. Cebeliński złożyli gratulacje i wręczyli młodzieży i ich 

opiekunom pamiątkowe gadżety promujące powiat. 
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Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie pan G. Curyło dodał, że zawody sportowo-obronne „Sprawni 

jak żołnierze” to pięciobój, na który składają się następujące konkurencje: strzelanie z karabinka Kpn–10, 

sprawnościowy tor przeszkód, rzut granatem RG–42 do celu, kilkukilometrowy bieg na orientację i udzielanie 

pierwszej pomocy przedmedycznej.  

Podkreślił, że po raz drugi w dziejach Podlasia jedna szkoła została mistrzem zarówno w kategorii 

dziewcząt, jak i chłopców – i po raz drugi jest to Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie.  

Na zakończenie dyrektor C. Curyło złożył gratulacje młodzieży, ich trenerom i opiekunom oraz 

podziękował władzom powiatu za zaproszenie z tej okazji na sesję Rady Powiatu Grajewskiego. 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołów z X sesji Rady Powiatu Grajewskiego. Uwag 

do protokołów nie zgłoszono.  

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 15 głosami „za”, przyjęła protokoły z X sesji. 

Następnym punktem porządku obrad była: 

 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY 

ZARZĄDU POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 

Głos zabrał starosta W. Remfeld, który przedstawił zebranym sprawozdanie z wykonania uchwał Rady 

Powiatu i pracy Zarządu Powiatu w okresie między 18.04.2019 r. a 28.05.2019 r. 

Pytań do starosty W. Remfelda nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

INFORMACJA O STANIE DRÓG POWIATOWYCH, PRZYGOTOWANIU DO SEZONU TURYSTYCZNEGO. 

Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrał pan Jan J. Połonowicz, dyrektor Zarządu 

Dróg Powiatowych w Grajewie, który przedstawił zebranym informację na temat stanu dróg powiatowych  

i przygotowanie do sezonu turystycznego. Sprawozdanie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

Pytań do pana J.J. Połonowicza nie było. 

Następnym punktem porządku obrad była: 

 

 
PODJĘCIE UCHWAŁ 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości.  

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do przewodniczącego Komisji Budżetu, Polityki 

Społecznej i Gospodarczej radnego B. Ruszczyka o przedstawienie opinii Komisji. 

Przewodniczący B. Ruszczyk poinformował, iż Komisja Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej 

pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał skierowane na dzisiejszą sesję Rady Powiatu. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu starostę W. Remfelda, który przedstawił 

zebranym powyższą uchwałę. 

Pytań do starosty nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej 

Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. 

NIEOBECNI: (1) 

Alicja Rutkowska 

Uchwała Nr XI/51/19 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowi Załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli powiatu 

grajewskiego do Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie.  

Przewodniczący G. Gardocki poinformował, iż na posiedzeniu Komisji Budżetu, Polityki Społecznej  

i Gospodarczej zaproponowane zostały następujące kandydatury:  

1) pana Dariusza Latarowskiego – burmistrza Grajewa, 

2) pana Czesława Ołdakowskiego – wójta Wąsosza,  

3) pana Krzysztofa Milewskiego – wójta Radziłowa, 

4) pana Grzegorza Gardockiego – radnego Powiatu Grajewskiego, 

5) pana Tomasza Krukowskiego – radnego Powiatu Grajewskiego. 

Wszyscy ww. kandydaci wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Konkursowej. 

Pytań do przewodniczącego nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie wyboru 

przedstawicieli powiatu grajewskiego do Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie?  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej 

Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. 

NIEOBECNI: (1) 

Alicja Rutkowska 

Uchwała Nr XI/52/19 w sprawie wyboru przedstawicieli powiatu grajewskiego do Rady Społecznej 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie 

oraz wskazania Przewodniczącego. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu starostę W. Remfelda, który poinformował,  

iż na posiedzeniu Komisji Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej zaproponowane zostały następujące 

kandydatury:  

a) przedstawicieli powiatu grajewskiego w osobach: 

1) pana Tomasza Cebelińskiego, 

2) pana Bogdana Chorosza,  

3) pana Grzegorza Gardockiego, 

4) pana Sławomira Jana Ginela, 

5) pana Jerzego Jana Niklińskiego, 
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6) pan Waldemara Tadeusza Wieczorka; 

b) przedstawicielem Rady Społecznej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie został wybrany pan 

Stanisław Kossakowski. 

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczono pana Tomasza Cebelińskiego. 

Wszyscy ww. kandydaci wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Konkursowej. 

Pytań do starosty nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Ogólnego 

im. dr Witolda Ginela w Grajewie oraz wskazania Przewodniczącego? 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, 

Janusz Marian Marcinkiewicz, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: (3) 

Ewelina Ajdyn, Leszek Czyżewski, Bolesław Ruszczyk 

NIEOBECNI: (1) 

Alicja Rutkowska 

Uchwała Nr XI/53/19 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie oraz wskazania 

Przewodniczącego stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w zmian w budżecie powiatu grajewskiego 

na rok 2019. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią skarbnik M. Jasińską, która omówiła 

powyższą uchwałę. 

Pytań do pani skarbnik nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian 

w budżecie powiatu grajewskiego na 2019 r.? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej 

Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. 

NIEOBECNI: (1) 

Alicja Rutkowska 

Uchwała Nr XI/54/19 w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na 2019 r. stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023. 
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Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią skarbnik M. Jasińską, która omówiła 

powyższą uchwałę. 

Pytań do pani skarbnik nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023? 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, 

Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej 

Łajewski, Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Bolesław Ruszczyk, Waldemar Tadeusz 

Wieczorek. 

NIEOBECNI: (1) 

Alicja Rutkowska 

Uchwała Nr XI/55/19 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na 

lata 2019-2023 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

  

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Starosta W. Remfeld z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego, który był obchodzony w dniu 27 maja,  

złożył wszystkim radnym oraz pracownikom związanym z samorządem, serdeczne życzenia wszelkiej 

pomyślności oraz realizacji wszystkich marzeń, tych dalekich i tych bliskich, spełnienia się w samorządzie  

i sukcesów na niwie zawodowej. 

W związku z tym, że porządek sesji został wyczerpany, przewodniczący G. Gardocki zamknął obrady  

XI sesji Rady Powiatu Grajewskiego VI kadencji. 

     
   
 
 
 
  Protokołowała                                                                               Przewodniczący  

Rady Powiatu Grajewskiego 
            .......................................                                                               ............................................... 

           Joanna B. Ramotowska                                                                          Grzegorz Gardocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czas trwania posiedzenia: godz. 1215-1300. 

 


